Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2020 № 35

г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по назначению пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы
(муниципальные должности
муниципальной службы –
до 01 июня 2007 года), дополнительного
пенсионного обеспечения лицам,
осуществлявшим полномочия депутата,
члена выборного органа местного
самоуправления, выборного
должностного лица местного
самоуправления на постоянной
(штатной) основе в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности

муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного пенсионно-

го обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборно-

го органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного само-

управления Чудовского муниципального района, утвержденный постановлени-

ем Администрации Чудовского муниципального района от 28.12.2016 № 1369,

следующие изменения:

1.1. заменить слова «Сахарова О.А.» словами «Мещерякова О.Ю.»;

1.2. заменить слова «Добрягина Т.Д.» словами «Антонова Е.Ю.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ло-3
№ 46-п